
平成 30年 9月 5日 

お得意先様 各位 

アズワン株式会社 

 

台風の影響による出荷(大阪物流センター)及び受注業務について 

（１１時現在） 

 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件につきまして、下記の通りご報告させて頂きますので、ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 ニュース等でも報道されておりますとおり台風 21 号の影響により、弊社でも物流及

び業務において影響が発生しております。 

  

本日から稼働はしておりますが、正常な状態に戻るまでしばらく時間がかかる見込み

です。(東京物流センター・福岡物流センターは問題なく稼働しております。) 

 

進展があり次第、ご連絡させていただきます。 

 

皆様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、事情をご賢察いただきご了

承・ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


